СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от 02 апреля 2024 года  №6-1
[bookmark: _GoBack]
О проекте решения  Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении проекта планировки и проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 02:31:050407:151 в административных границах д.Константиновка сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан с целью строительства машино-тракторной мастерской (МТМ)»

	В соответствии с Земельным законодательством Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, рассмотрев проект планировки и проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 02:31:050407:151 в административных границах д.Константиновка сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан с целью строительства машино-тракторной мастерской (МТМ), Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Кармаскалинский район Республики Башкортостан решил:
1.Утвердить  проект решения Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  «Об утверждении проекта планировки и проект межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 02:31:050407:151 в административных границах д.Константиновка сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан с целью строительства машино-тракторной мастерской (МТМ)».
2. Настоящее решение  опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан https://nikolaevosp.ru

и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                           Р.Р.Култыгина
02 апреля 2024 года
№ 6-1